
 

 

 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 

ที่ 50 / 2568 
เร่ือง  กำหนดหมายเลขและรายช่ือของผู้สมัครที่มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหา 

เป็นกรรมการดำเนินการ แทนตำแหน่งที่หมดวาระ 
************************************ 

อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด  ว่าด้วยการสรรหาคณะกรรมการ
ดำเนินการ พ.ศ. 2558 ข้อ 7. (5) และ (6) คณะกรรมการสรรหา คณะกรรมการดำเนินการ  จึงขอประกาศ  
การกำหนดหมายเลขและรายชื่อของผู้สมัครที่มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการดำเนินการ แทนตำแหน่ง
กรรมการที่หมดวาระ โดยแบ่งเป็นกลุ่ม ๆ ดังต่อไปนี้ 

 ก)  ตำแหน่งกรรมการ กลุ่มแพทย ์(บัตรสีเขียว) เลือกได้ไม่เกิน 2 คน มีผู้สมัคร จำนวน 4 คน ดังนี้ 
  หมายเลข 1  นางปิยนันท์  เกื้อสกูล  เลขทะเบียนสมาชิก   007932 
  หมายเลข 2  นายสุรวุฒิ  ลีฬหะกร  เลขทะเบียนสมาชิก   005901 
  หมายเลข 3  นายสุระ  ประเสริฐกุล  เลขทะเบียนสมาชิก   006827 
  หมายเลข 4  ร้อยเอกหญิงปนัดดา  สุวรรณ เลขทะเบียนสมาชิก   008921 

 ข)  ตำแหน่งกรรมการ กลุ่มพยาบาล (บัตรสีฟ้า) เลือกได้ไม่เกิน 3 คน มีผู้สมัคร จำนวน 6 คน ดังนี้ 
  หมายเลข 1  นางรัสวดี  บุษยะจารุ  เลขทะเบียนสมาชิก   001334   
  หมายเลข 2  นางสาวกิตติพร  เอี๊ยะสมบูรณ์ เลขทะเบียนสมาชิก   001569 
  หมายเลข 3  นางสาวดุษฎี  ดวงมณี  เลขทะเบียนสมาชิก   001579 
  หมายเลข 4  นางอรสา  นำชัยศรีค้า  เลขทะเบียนสมาชิก   003533  
  หมายเลข 5  นางกนกพรรณ  งามมุข  เลขทะเบียนสมาชิก   005671 
  หมายเลข 6  นางสาวนงเยาว์  นาคงาม  เลขทะเบียนสมาชิก   005814  

ค)  ตำแหน่งกรรมการ กลุ่มบริหารงานทั่วไป (บัตรสีชมพู) เลือกได้ไม่เกิน 1 คน มีผู้สมัคร  
จำนวน 1 คน ดังนี้ 
  หมายเลข 1  นางณัฐพิมล  บุญเกิด  เลขทะเบียนสมาชิก   009201   

 ง)  ตำแหน่งกรรมการ กลุ่มลูกจ้างประจำ (บัตรสีเหลือง) เลือกได้ไม่เกิน 1 คน มีผู้สมัคร จำนวน 3 คน 
ดังนี้ 
  หมายเลข 1  นายสมจิต  สีพลไกร  เลขทะเบียนสมาชิก   001420 

  หมายเลข 2  นายบัญชา  พรรณา  เลขทะเบียนสมาชิก   008960 
  หมายเลข 3  นายสมบูรณ์  หมวกยอด  เลขทะเบียนสมาชิก   003137 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

วิสัยทัศน์ : สหกรณ์ชั้นนำที่มั่นคง สรา้งคุณค่าอย่างย่ังยืน 

 2/2  
 

ทั้งนี้ เนื่องจากผู้สมัคร กลุ่มบริหารงานทั่วไป มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาไม่เกินจำนวนที่กำหนด  
อาศัยความตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด ที่ 35/2568 เรื่อง รับสมัครบุคคลเข้ารับ 
การสรรหา ตำแหน่งกรรมการดำเนินการ ประจำปีบัญชี 2568 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2568 ข้อ 13. กำหนดว่า 
“กรณีที่มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาในกลุ่มใดกลุ่มหนึ่งไม่เกินจำนวนที่กำหนด ประธานกรรมการสรรหาฯ  
จะเสนอชื่อผู้สมัครของกลุ่มดังกล่าว  ในฐานะผู้ได้รับการสรรหาโดยไม่ต้องมีการลงคะแนน” 
        หากสมาชิกท่านใดเห็นว่า ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาคนใดคนหนึ่ง มีคุณสมบัติไม่ถูกต้อง  
ให้ทำหนังสือแจ้งเหตุผล หรือข้อเท็จจริง ต่อคณะกรรมการสรรหาฯ  ภายใน 7 วันทำการ ตรงกับวันพุธที ่ 
6 สิงหาคม 2568 จนถึงเวลา 16.30 น. นับจากวันประกาศของประกาศฉบับนี้ เป็นต้นไป  

       จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม 2568 
 
 
 

     (ผศ.นพ.จักราวุธ  มณีฤทธิ์) 
    ประธานกรรมการ 

                                      คณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ 
                                                        และเลือกตั้งตัวแทนสมาชิกต่างสังกัด ประจำปี 2568 

 
 
 
 
 
 
 
 

iPhone 15 Pro




